

जमुई जिला के बालूघाटों के ई-ऑक्शन के पश्चात सफल निविदादाताओं के चयन हेतु दिनांक 24.01.2018 को विभागीय समिति की बैठक की कार्यवाही:-

1. जमुई जिला के कुल-3 बालूघाटों बंदोबस्ती हेतु आमंत्रित ई-निविदा के क्रम में बंदोबस्त बालूघाट की विवरणी निम्नवत् है:-

क्र0	जिला	बालूघाट की संख्या	बालूघाट का नाम
1	जमुई	3	प्रतापपुर, लखापुर तथा गरसन्डा

2. जमुई जिला के बालूघाटों हेतु आमंत्रित ई-निविदा के क्रम में तकनीकी निविदा में सफल निविदादाताओं द्वारा ई-नीलामी (Reverse Bidding) में न्यूनतम बोली के आधार पर सफल निविदादाताओं की विवरणी निम्नवत् है:-

Sl. No.	Tender No	Tender Name	Ceiling Price	Contract Amount	Area (in Hec.)	Winner Name
1	Mines/RA/134-72/2017-18/207	e-Auction for Pratappur Sand Ghats of Jamui Districts	500	200	24.2	Sdashiv Prasad Singh, Vill+PO-Sonpay, PS-Jamui, Pin-811305.
2	Mines/RA/134-72/2017-18/208	e-Auction Lakhapur Sand Ghats of Jamui Districts	500	200	23.5	Shyamal Kishor Singh, Vill+PO-Sonpay, PS-Jamui, Pin-811305.
3	Mines/RA/134-72/2017-18/209	e-Auction for Garsanda Sand Ghats of Jamui Districts	500	200	24.4	Ashok Kumar, Vill-Nimarang, Ward No.-29, PO-Jamui, PS-Jamui, Pin-811307

3. उक्त सफल निविदादाताओं को ई-निविदा हेतु निर्धारित शर्तों के साथ नियमानुसार अग्रेतर कार्रवाई हेतु समिति द्वारा अनुशंसा की जाती है।

24/1/18
(सुशील कुमार)
अवर सचिव
सदस्य

(विश्वजीत दा)
उप निदेशक (मु0)
सदस्य

(अरूण प्रकाश)
विशेष सचिव
अध्यक्ष